
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 
8890 гр. Твърдица, пл. ”Свобода” 1, тел. 0884605448, e-mail: obsavet@tvarditsa.bg 

 
ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 

Р Е Ш Е Н И Е № 723 

25.08.2023 г. 

 

Р Е Ш Е Н И Е: 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т.8 от ЗМСМА, Общински съвет  - Твърдица 

 

Р Е Ш И: 

 

1. Дава мандат на г-н Атанас Христов Атанасов – кмет на Община Твърдица, да представлява 

Община Твърдица пред „Водоснабдяване и Канализация – Сливен“ ООД на предстоящото на 

28.08.2023 г. от 11:00 ч. извънредно Общото събрание на съдружниците на „Водоснабдяване 

и канализация – Сливен“ ООД, а при невъзможност от негова страна да присъства, да бъде 

заместен от г-н Антон Ганчев Драганов – заместник кмет на Община Твърдица 
 

2. Определя представителя на Община Твърдица  да гласува по определения предварително 

дневен ред, както следва: 

 

ПЪРВА ТОЧКА  

Даване на съгласие за сключване на Анекс № 1 към Договор за заем № РД-01-53 от 16.09.2022 

г., на основание чл. 20 от договора за заем, със следното съдържание: 

 

Чл. 1. Чл. 2 на Договора се изменя, както следва: „Съгласно условията на този Договор, 

Заемодателят се задължава да предостави на Заемополучателя Заем в общ размер на 

4 177 715.67 (четири милиона сто седемдесет и седем хиляди седемстотин и петнадесет 

лева и шестдесет и седем стотинки) лева, като сумата на заема ще се използва при 

условията на многократни усвоявания и погасявания, като във всеки един момент 

усвоената сума не може да надвишава одобрения размер до 4 177 715.67 лева.“.  

ДА ГЛАСУВА:    „ЗА“ 

 

Чл.2 Всички останали клаузи от Договор за заем № РД-01-53 от 16.09.2022 г. остават 

непроменени.  

ДА ГЛАСУВА:    „ЗА“ 

 

 

 ВТОРА ТОЧКА 

Даване на съгласие за сключване на Анекс № 1 към Договор за заем № РД-01-52 от 16.09.2022 

г., на основание чл. 20 от Договора за заем, със следното съдържание: 

 

Чл. 1. Чл. 2 на Договора се изменя, както следва: „Заем: Съгласно условията на този 

Договор, Заемодателят се задължава да предостави на Заемополучателя Заем в общ 

размер до 23 675 122, 20 (двадесет и три милиона шестстотин седемдесет и пет хиляди сто 

двадесет и два лева и двадесет стотинки) лева, от които: 

- до 15 319 690, 87 (петнадесет милиона триста и деветнадесет хиляди шестстотин и 

деветдесет цяло и осемдесет и седем стотинки) лева, при условията на многократни  



 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 
8890 гр. Твърдица, пл. ”Свобода” 1, тел. 0884605448, e-mail: obsavet@tvarditsa.bg 

 
ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 

усвоявания и погасявания, като във всеки един момент усвоената сума не може да 

надвишава одобрения размер до 15 319 690, 87 лева, за финансиране на самоучастието на 

„Водоснабдяване и канализация-Сливен“ ООД в инвестиционния бюджет за изграждане 

на проекта по оперативна програма „Околна среда 2014-2020 г.“, съгласно погасителен 

план. Средствата от настоящия подлимит могат да се усвоят при недостиг на средства 

от подлимита за осигуряване на плащания към изпълнители по проекта по Оперативна 

програма „Околна среда 2014-2020 г.“, като погасяването да се извършва приоритетно с 

постъпления от верифицирани от Оперативна програма „Околна среда 2014-2020 г.“ 

суми и 

- до 8 355 431, 33 (осем милиона триста петдесет и пет хиляди четиристотин тридесет и 

един лева и тридесет и три стотинки) лева, при условията на многократни усвоявания и 

погасявания, като във всеки един момент усвоената сума не може да надвишава 

одобрения размер до 8 355 431, 33 лева за осигуряване на плащания към изпълнители по 

проекта по Оперативна програма „Околна среда 2014-2020 г.“ по административен 

договор № Д-34-82/24.09.2019 г., съгласно погасителен план.“.  

ДА ГЛАСУВА:    „ЗА“ 

 

 Чл. 2 Неразделна част от Анекса е Погасителен план, представляващ Приложение 

1 към Анекса.  

ДА ГЛАСУВА:    „ЗА“ 

 

Чл. 3 Всички останали клаузи от Договор за заем № РД-01-52 от 16.09.2022 г. 

остават непроменени.  

ДА ГЛАСУВА:    „ЗА“ 

 

 

 ТРЕТА ТОЧКА 

Вземане на решение за упълномощаване на Управителя на „Водоснабдяване и Канализация – 

Сливен“ ООД да сключи Анекс № 1 към Договор за заем № РД-01-52 от 16.09.2022 г. и Анекс 

№ 1 към Договор за заем № РД-01-53 от 16.09.2022 г. съгласно взетите решения.  

ДА ГЛАСУВА:    „ЗА“ 

 

 

3. Упълномощава представителя на Община Твърдица  да подпише протокола от проведеното 

извънредно ОБЩО СЪБРАНИЕ на съдружниците на „Водоснабдяване и канализация – 

Сливен“ ООД 

 

Решението се взема на основание чл.60 ал.1 от АПК с допускане на предварително 

изпълнение 

 

Решението е прието на седемдесето извънредно заседание на Общински съвет - 

Твърдица, проведено на 25.08.2023 г. по 1-ва точка на дневния ред и е подпечатено с 

официалния печат на Общински съвет - Твърдица 

 

Мирослав Дяков 
ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС  

Твърдица 


